
21bb16078

Bestemmingsplan 'Urkersingel'

De Raad van de gemeente Rotterdam,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 2 november 2021
(raadsvoorstel nr. 21bb13254);

gelet op de Wet ruimtelijke ordening, het Besluit ruimtelijke ordening en de Crisis- en
herstelwet;

besluit:

1. Zienswijzen 1.1, 2.1 en 3.1 ongegrond te verklaren;
2. Het bestemmingsplan "Urkersingel", NL.IMRO.0599.BP2174Urkersingel-on01

gewijzigd vast te stellen conform het voorstel van burgemeester en wethouders;
3. Geen exploitatieplan in de zin van artikel 6.12 Wet ruimtelijke ordening vast te

stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 16 decemb

raadsvergadering van:

raadsstuk 21bb16078

16 december 2021

pagina 1


